Estado do Pará 	 0  DEZ
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 o
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, através
da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA toma público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° 2/2015-00002 que teve como objetivo a

--.seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO DE
ONTES EM MADEIRAS DE LEI PARA ATENDER OS INTERESSE E AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÀ, DE ACORDO COM A PLANILHA ORÇAMENTARIA E
PROJETO.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 2/2015-00002 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) TORRE FORTE CONSTRUÇÕES EIRELI, com o valor total de R$ 228.691,56
(Duzentos e Vinte e Oito Mil, Seiscentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta e Seis Centavos)., vencedora(s) desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

DOb1AMÁ - PA, 08 de Junho de 2015

St0s
1\11\('. tstçoÇOC

de 	/2O14
..ôtOO

PRAÇA LICURGO PEIXOTO

		2015-06-08T10:35:13-0300
	JOSE RAIMUNDO CARVALHO DOS SANTOS:16709853268